
Í 

sMLouvA O ZAJIŠŤOVÁNÍ SERVISU PRAcovNícH PLOŠIN 
kterou sjednaly dle ust. § 1746 odst. 2 a násl. Občanského Zákoníku Smluvní strany 

ROTHLEHNER pracovní plošiny, s.r.o. Nemocnice Strakonice, a.s. Ičo 48108677, Dıč CZ48108677 IČO 26095181, DIČ cz699oO54oo 
zaps. OR MS Praha, oddíl C, vložka 15906 zaps. OR KS Čes. Budějovice, oddíl B, vložka 1465 se sídlem V Praze 9, Horní Počernice, se sídlem Radomyšlská 336, 386 01 Strakonice, 
Mezi úvozy 2512/2a zast. MUDr.Bc. Tomášem Fialou, MBA - 
zast. Zbyňkem Tomáškem - jednatelem předsedou představenstva a 

lng. Jiřím Švecem - členem představenstva 
(dále jen ,,Poskytovatel“) (dále jen ,,ProvoZovatel")

1

1

2 

1. 

I. 

Předmět smlouvy 
Předmětem této Smlouvy O zajišťování servisu pracovních plošin (dále jen ,,Smlouva") je povinnost poskytovatele vykonávat pro provozovatele všechny práce spojené se sen/isní činností, specifikované vdalších částech této smlouvy a jejích přílohách a závazek provozovatele poskytovat za tyto práce poskytovateli úhradu a nevyhnutelnou součinnost. 

II. 

Činnosti vykonávané poskytovatelem 
Činnosti vykonávané poskytovatelem zahrnují přípravu Zařízení pro provoz, záruční opravy, mimozáruční a pozáruční oêravy, preventivní sen/isní prohlídky a odborné Zkoušky Zařlzení (dále jen ,,zařízeni"), a to na celém území eské republiky a Slovenské republiky. Senıis na území SR bude vykonáván prostřednictvím doeřinné společnosti ROTHLEHNER pracovné plošiny s.r.o. 
Poskytovatel je povinen zajišťovat výše uvedené činnosti pro nová i použitá zařízení dodaná smluvními dodavateli poskytovatele. V případě potřeby provozovatele je poskytovatel po společné dohodě s dalšími případnými dodavateli připraven zajistit výše uvedené činnosti i pro další výrobky. 

Ill. 

Doplňkové servisní služby 
Doplňkové sen/isní službflgąu poskytovány V následujícím rozsahu: 

1 

Typ a rozsah doplňkové servisni služby 1 KOMFORT
I 

j 

Garantované sazby za servisní služby \

Ý 
HÍIO 

Pravidelná údržba
I 

al'lO
l 

Revizní zkoušky a|'l0 

\ 

Záruka opravy na jeden výjezd aI'l0 

Záruka mobility _ _ 
l'ì€ 

, 

Servis do 24 hodin HE 
Rozšñená záruka lze 
Slevy z práce ze základního tarifu 
Slevy z ceny dílů ze základního tarifu 

I

° 

40% 
104 ` 

_5|eva doprava ze základního tarifu '

_ 10% l

2 

3. 

4. 

Pro sjednání doplňkových sen/isních služeb je nutné uzavření samostatné Dohody o servisních službách 
(dále jen ,,Dohoda"), která se uzavírá v návaznosti na tuto smlouvu. Předmětem této dohody je stanovení cen a rozsahu doplňkových servisních služeb a dalších podmínek pro poskytování těchto servisních služeb. 

Ceny Sen/isních služeb, výkonů a plnění poskytnutých poskytovatelem, pokud tyto nejsou součástí výše uvedeného rozsahu doplňkových senıisních služeb, je provozovatel povinen uhradit ve výši určené ceníkem služeb poskytovatele platného v den provedení příslušného výkonu. 

V případě, že mezi smluvními stranami nedojde k uzavření dohody dle předchozího odstavce, je pro účely této smlouvy aplikován základní servisní tarif Z ceníku služeb. 

Stránka1Z2









ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o, 
Všeobecné oíchodníjıodmínkıpro poskytování služeb servisu 

lj Základní ustanovení 
1.1. 

1.2 

1.3 

Poskytovatel je podnikatelem zabývajícím se zejména 
prodejem pracovních plošin a dalších strojů a Zařízení, 
jejich pronájmem a zajlšťováním servisní činnosti ve 
vztahu k výše uvedeným strojům a zařízením. 
Provozovatel je subjektem, který má zájem O zajištění 
služeb senıisu určitého stroje či zařízení od 
Poskytovatelé. “ 

Pro účely těchto Všeobecných obchodních podmínek 
platí následující výklad (definice) pojmů: 
a) Výrazem „Všeobecné obchodní podmínky" či jen 
,,VOP" se rozumí tyto všeobecné obchodní podmínky pro 
poskytování servisu. 
b) Výrazem „Poskytovatel“ se rozumí společnost ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o., identifikační 
číslo: 481 08 677, se sídlem Praha 9 - Horní Počernice, 
Mezi úvozy 2512l2a, PSČ 193 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 15906. 
c) Výrazem ,,Provozovatel" se rozumi právnická nebo 
fyzická osoba, která s poskytovatelem uzavřela senıisní 
smlouvu. 
e) Výrazem „Servisní smlouva“ se rozumi jako celek 
Smlouva O zajišťování ser\n`su pracovních plošin a VOP, 
včetně případných dokumentů, l‹teré jsou vSenıisní 
smlouvě či ve VOP označeny jako přílohy nebo dohody 
vztahující se k servisní smlouvě. Senıisní smlouva 
vzniklá spojením těchto VOP vytváří úplnou dohodu 
smlwních stran ajeji třeba vykládat jako celek v souladu 
S výkladovými pravidly V ní obsaženými. 
t) Výrazem „Zařízení“ se rozumí stroj či zařízení či jiné 
výrobky, resp. souhm veškerých strojů, zařízení a jiných 
výrobků, pro které se Poskytovatel vservisni smlouvě 
zavázal či zaváže zajišťovat senıisní služby. 
g) Výrazem "Záruční oprava" se rozumí oprava, kterou 
společnost dodavatele (výrobce zařízení) uzná za 
záruční. ~

_ 

h) Výrazem "Doplňkové servisní služby" se rozumí 
soubor senıisních služeb a garancí, jejichž sjednáním 
získává provozovatel od poskytovatele zvýhodněné 
podmínky servisních služeb a zvýhodněné senrisní tarify. 
ch) Výrazem "Rozšířená záruka" se rozumí doplněk 
dvouleté smluvní záruky poskytované výrobcem. 
i) Výrazem "Reakční doba" se rozumí doba od 
nahlášení potřeby Senıisního zákroku po diagnostiku ze 
strany poskytovatele nutná pro stanovení senıisnlho 
postupu 'a zpětné infomıace provozovateli. 
j) Výrazem "Zahájení servisu" se rozumi doba od 
objednání senıisu po zahájení senrisních prací na 
zařízení. 
k) Výrazem "Lhůta ukončení" se rozumi celková doba 
od ukončení opravy do předání dokladů nebo hodnocení 
Senıisního zásahu, tj. doba, do kdy jsou dodány veškeré 
podklady O provedeném zákroku. 
l) Výrazem "Záruka opravy na jeden výjezd" se rozumí 
garance pro případy, kdy neopravl poskytovatel běžnou 
závadu napopnıé. další výjezd provozovatel nehradl. 
Tato garance se neuplatní v případě diagnostikováni 
rozsáhlých oprav, oprav, které vylučují realizaci na místě 
práce zařízení a oprav V důsledku poškození zařízení. 
m) Výrazem "Záruka mobility" se rozumí garance 
provozuschopnosti Zařízení 340/365 dnů v kalendářním 
roce. Pokud doba senıisu zařízení (odstávky zařízení Z 
důvodu oprav) v daném kalendářním roce v úhrnu 
přesáhne garantovanou lhůtu, tj. 25 kalendářních dnů za 
jeden kalendářní rok, má provozovatel nárok během 
následných oprav požádat poskytovatele o bezplatné 
Zapůjčení náhradního zařízení a to ve stejné nebo 
obdobné technické specifikaci, dle aktuálních možností 
poskytovatele. Do lhůty se nezapočítávají opravy 
realizované v důsledku poškození zařízení. 
n) Výrazem "Pravidelná údržba" se rozumí provedení 
roční servisní prohlídky a údržbu zařízení a roční 
technickou prohlídku (revizní zkoušku zařízení) podle 

platných právních předpisů s vyhotovením protokolu o 
technickém stavu stroje, v rozsahu dle pokynů výrobce. 
o) Výrazem „Servis do 24 hodin" se rozumí garance 
dostavení se Senıisního technika poskytovatele na místo 
opravy Zařízení do 24 hodin od objednání potřeby 
Senıisního zákroku vrámci běžného pracovního týdne. 
Pokud se poskytovatel na místo opravy do garantované 
lhůty nedostaví, je provozovatel oprávněn nárokovat si 
slevu z jednoho měsíčního paušálu ve výši 50%. 
p) Výrazem „Poškození zařízení" se rozumí neodbomé 
zacházení se zařízením, zejména chybná Obsluha či 
údržba v rozporu S návodem kpoužití, technické 
modifikace zařízení, nadměmé zatížení zařízení, 
nesprávné použití či chybný nebo nedbalý provoz, 
použití nevhodného spotřebního materiálu, nevhodných 
provozních prostředků. nevhodného příslušenství (jako 
jsou provozní kapaliny, baterie, elektrické pojistky a 
další), skladování či používání zařízení v nevhodném 
prostředí, uvedení do provozu třetí osobou, živelné 
pohromy nebo působení vyššl moci. 

2) Záruční ograyy 
2.1. Záruční opravy vykonává poskytoval jako výhradní 
zástupce společnosti společností Hauíotte, GSR a Denka-Lift 
pro ČR a SR. 
2.2. Do záručních oprav nejsou zahmuty periodické servisní 
prohlídky a výměny spotřebního materiálu (filtry, mazací 
prostředky apod.), jejichž výměnu předpisuje výrobce 
V pravidelných servisních intenıalech (časových nebo 
v závislosti na odpracovaných motohodinách zařízení). 
2.1. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé v důsledku 
poškození zařízení. 
2.2.Záruční senıis je vykonáván bezplatně včetně dopravy 
dílu a servisního týmu na místo Senıisního zákroku (běžně se 
předpokládá místo dodání zařízení). V případě, že závada 
vzniklá na zařízení vyžaduje dopravu do Senıisního střediska, 
bude zařízení dopraveno na náklady provozovatele. 
2.3. Poskytovatel je oprávněn za sebe ustanovit zástupce. 

§j Egruční a mimgzáfljční opıafl 
3.1. Za pozáruční opravy se považují zejména: 

0 havarijní opravy, tj. odstraňování závad, které brání 
řádnému provozu zařízení 

0 běžně opravy, tj. odstraňování závad, které nebrání 
provozu zařízení, ale jsou objednány 
provozovatelem, 

ı pravidelné kontroly a údržba zařízení, spočívající 
zejména v kontrole případných provozních médií 
a pohyblivých částí strojů, seřízení zařízení, 
promazávaní, vyčištění v rámci pravidelných ročních 
prohlídek apod. 

- za mimozáručni opravy se považuji další práce 
a případné úpravy zařízení Vyžádané 
provozovatelem mimo rámec ručení poskytovatele 
Zařízení nebo nesouvisející bezprostředně s 
provozem Zařízení. 

3.2. Všechny pozáruční a mimozáručni činnosti jsou 
hrazené dle ceníku v příloze servisní smlouvy. 
3.3. Poskytovatel je oprávněn za sebe ustanovit zástupce. 

4) Tenníny 
4.1. Při realizaci oprav prostřednictvím servisu poskytovatele se 
poskytovatel zavazuje k těmto termínům, není-li dohodnuto 
'inakx1 

ˇ Lhůta Reakční Zahájení
Í ukončení Typ opravy! doba l servisu 
do 5-ti 
pracovních _ _ _ _ dnů _ 

Záruční _ _ 

oprava do 4 hodın do 48 hodın 

Pozáruční a do 5-ti 
mimozáručni do 4 hodin do 72 hodin pracovních 
o rava dnů 

Stránka 1 z 2




